
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 18 / 19640 / 09.08.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 19640/09.08.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Braicu Vlad. 

2. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Buzan Maria Roxana. 

3. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Grijincu Manuela. 

4. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Părău Andrei Florin. 

5. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Monea Mihaela Daniela. 

6. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Kardaras Georgios. 

7. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Todor Raluca. 

8. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Cojocariu Andreea-Codruța. 

9. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Ferenț Ioan Miluț privind retragerea definitivă de la studiile 

universitare de doctorat. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Zakzak Khaled privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


